

Redegjørelse etter åpenhetsloven for Proxll AS

Virksomheten

Proxll AS er en teknisk leverandør innen samferdsel og industri. Selskapet er sentrert rundt våre kjerneområder sporvekselvarmesystem og sikkerhetstjenester på jernbanen, tekniske varmeløsninger til industri og anlegg, samt håndløpersystem med ledelys. Vi leverer utstyr, prosjektering og montasje til våre løsninger, i tillegg til konsulent- og anleggstjenester innenfor våre spesialistfelt. Våre løsninger skal i løpet av livssyklusen ha en betydelig positiv effekt på våre kunders miljøregnskap.

På grunn av selskapets størrelse, faller ikke selskapet inn under bestemmelsene til Åpenhetsloven, men vi ønsker likevel å uttrykke vårt engasjement for etisk forretningspraksis. Vi mener at respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er avgjørende for bærekraftig vekst og et ansvarlig næringsliv. Vårt mål er å sikre at vår virksomhet og leverandørkjede opererer på en etisk og ansvarlig måte.

Aktsomhetsvurderingene selskapet har foretatt har ikke avdekket faktiske negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative konsekvenser. Selskapet mener at intern opplæring i etiske retningslinjer og leverandørkjedestyring er de viktigste prosessene for selskapet å holde søkelys på i henhold til kravene i Åpenhetsloven.

Etiske retningslinjer og ledelsessystem

Proxll forplikter seg til å drive virksomheten etter en høy etisk standard som fremmer respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Selskapet har nedfelt dette i interne retningslinjer som alle ansatte i selskapet får opplæring i og forplikter seg til å etterleve i sitt daglige arbeid.

Selskapet er sertifisert i ISO 9001 og 14001 og etterlever kravene til disse standardene.

Leverandørkjedestyring

Selskapet har få, stabile leverandører som vi kjenner godt. Selskapet har etablert prosesser for leverandørkjedestyring. Vi velger våre leverandører nøye og foretar vurderinger av deres praksis med hensyn til menneskerettigheter og arbeidsforhold. Alle nye leverandører vurderes nøye, blant annet via selvrapportert spørreskjema. I tillegg til dette foretas det evalueringer av hovedleverandørene våre på regelmessig basis, både via møter og spørreskjema.

Åpenhet og rapportering

Selv om vi ikke er pålagt å rapportere etter åpenhetsloven, ønsker vi å være åpne om våre tiltak og praksis. Vi vil derfor regelmessig publisere informasjon om vårt arbeid med etikk og ansvar på vår nettside.

Kontaktinformasjon

Vi oppfordrer tilbakemeldinger fra alle interessenter. For spørsmål eller mer informasjon om vår tilnærming til etisk forretningspraksis, vennligst kontakt oss på:

- E-post: firmapost@proxll.no
- Telefon: +47 22 08 81 00